
Штембил на компанијата

ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ

Име на компанија 

Адреса

Овластено лице      

Јас                                       , со ЕМБГ                           и адреса на живеење
како овластено лице  на компанијата,се согласувам Македонски Телеком АД Скопје (МКТ), 
да овозможи:

Пристап до месечните фактури на компанијата за користени услуги на МКТ, на мобилната 
Телеком Апликацијата на лицето                                        со тел. број                             и  
е-адреса                                                        . 

Плаќање на месечните фактури на компанијата за користени услуги на МКТ, преку мобилната 
Телеком Апликацијата на лицето                                        со тел. број                             и  
е-адреса                                                        . 

СЕ ОБВРЗУВАМ оваа Изјава за согласност да ја доставам во хартиена форма преку архивата на 
Македонски Телеком најдоцна во рок од 60 дена од денот на доставата на истата во скенирана 
форма по електронски пат.

Дата  Потпис и печат 
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